Об отнесении города Талгара Алматинской области к категории городов районного
значения

Указ Президента Республики Казахстан от 15 июля 1999 г. N 170

     В соответствии с Законом Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года

Z934200_

  "Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан" постановляю:
     1. Отнести город Талгар Алматинской области к категории городов
районного значения.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

        Президент
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан